



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

DODÁVKA ASFALTOVÝCH SMĚSÍ 2021

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy kupujícího: 5/2021/Tech

číslo smlouvy prodávajícího: 03/2021

Kupující: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem Krajičkem, jednatelemi společnosti
Osoby oprávněné jednat: Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš Krajiček, jednatele společnosti
ve věcech smluvních: [redacted]
ve věcech technických: [redacted]
Bankovní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/ e-mail: [redacted]

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Silasfalt s.r.o.
Název/jméno: Silasfalt s.r.o.
se sídlem: Štěpaňáková 693/14, 719 00 Ostrava Kunčice
IČ / DIČ: 62302370 / CZ62302370
Zapsán ve veřejném rejstříku: Krajský soud Ostrava, odd. C, číslo vložky 7924 z 27.2.1995
Jednající/ zastoupený: [redacted]
Osoby oprávněné jednat: [redacted]
ve věcech smluvních: [redacted]
ve věcech technických: [redacted]
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-4648830267/0100
Telefon / e-mail: [redacted]

(dále jen „prodávající“)

uzavírají tuto smlouvu (dále jen „rámcová smlouva“ nebo „smlouva“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení kupujícího k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodávka asfaltových směsí 2021“, interní číslo: VZ/2021/ZMR/2.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávky asfaltové směsi, které budou realizovány mezi prodávajícím a kupujícím po dobu trvání této smlouvy.
- 2.2 Dodávky budou probíhat na základě objednávky kupujícího (dále jen „objednávka“) a potvrzení této objednávky prodávajícím (dále jen „potvrzení objednávky“). Pokud objednávka odpovídá podmínkám této smlouvy, je prodávající povinen objednavku potvrdit a dodat kupujícímu zboží v souladu s potvrzenou objednavkou. Potvrzením objednávky je mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena kupní smlouva na jednotlivou dodávku asfaltové směsi (dále jen „prováděcí smlouva“). Předpokládané množství zboží, které má kupující v úmyslu odebrat po dobu trvání rámcové smlouvy, je uvedeno v příloze č. 1 rámcové smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo odebrat množství asfaltové směsi podle své skutečné potřeby (méně/více),

maximálně však tak, aby souhrnná cena dodávek realizovaných na základě rámcové smlouvy splňovala limit stanovený pro veřejnou zakázku malého rozsahu.

2.3 Na základě prováděcích smluv bude prodávající povinen dodat kupujícímu:

- asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 8 50/70

- asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 50/70

určený k plošným opravám asfaltových povrchů ručním i strojním zpracováním (dále také jako „zboží“), spolu s doklady v českém jazyce, které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Kupující bude na základě prováděcích smluv povinen řádně dodané zboží převzít a zaplatit za zboží dohodnutou kupní cenu. Prováděcí smlouvy se řídí podmínkami sjednanými v této rámcové smlouvě, pokud nebude v prováděcí smlouvě dohodnuto jinak.

2.4 Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá právním předpisům a technickým normám, což je povinen doložit při první dodávce a na požádání kupujícího při kterékoli další dodávce bezpečnostním listem zboží v souladu s nařízením EP a Rady (ES) č. 1907/2006 a prohlášením o shodě výrobku (zboží).

III. DODACÍ PODMÍNKY

3.1 Místem plnění je obalovna Zádveřice, Zádveřice 392, 763 12 Vizovice. Náklady na převzetí zboží v místě plnění nese kupující.

3.2 Objednávku a potvrzení objednávky budou smluvní strany provádět:

a) v případě, že cena objednaného zboží (tj. cena zboží, které je předmětem příslušné jednotlivé objednávky) nepřesahuje 50 000 Kč bez DPH - telefonicky; a to na telefonické kontakty (i) prodávajícího:

██████████, (ii) kupujícího: ██████████

b) v případě, že cena objednaného zboží je vyšší než 50 000 Kč bez DPH - elektronickou poštou (e-mail), a to na e-mailové adresy: (i) prodávajícího: ██████████ (ii) kupujícího:

██████████, elektronický podpis se nevyžaduje.

3.3 Kupující v objednávce uvede alespoň označení smluvních stran, jméno osoby jednající za kupujícího, požadovaný druh a množství zboží, cenu stanovenou dle odst. 5.1 rámcové smlouvy a termín dodání. Prodávající v potvrzení objednávky uvede kromě potvrzujícího textu alespoň označení smluvních stran a jméno osoby jednající za prodávajícího. Lhůta pro potvrzení objednávky prodávajícím: objednávka musí být potvrzena nejpozději následující pracovní den po doručení objednávky prodávajícímu.

3.4 Zboží musí být dodáno v souladu s rámcovou smlouvou, prováděcí smlouvou, obecně závaznými předpisy a příslušnými normami EN a ČSN.

3.5 Prodávající splní svoji povinnost dodat zboží jeho odevzdáním kupujícímu v místě plnění. Měření množství dodaného zboží bude provedeno na váze prodávajícího a zachyceno ve vážním lístku. Dodání zboží musí být potvrzeno podpisem zástupce kupujícího na vážním lístku s uvedením jména zástupce. Za kupujícího je oprávněn vážní lístek potvrdit řidič vozidla, který přejímá zboží v místě plnění. Originál vážního lístku bude při odevzdání zboží předán kupujícímu.

3.6 Kupující nabyvá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží dodáno (odst. 3.5), tímto okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

3.7 Prodávající je povinen v okamžiku odevzdání zboží kupujícímu odevzdat kupujícímu spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží, tj. doklady stanovené obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.

IV. VADY

4.1 Zjevnou vadu zboží je kupující povinen oznámit v den převzetí zboží, skrytou vadu je povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co ji kupující mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou let od převzetí zboží. Oznámení vady musí být učiněno písemně.

4.2 Prodávající je povinen odstranit vadu zboží do 7 dnů od oznámení vady, nebude-li dohodnuto jinak.

4.3 Kupující je povinen umožnit prodávajícímu ověřit kvalitu reklamovaného zboží a provést odběr vzorků z reklamované dodávky za přítomnosti zástupců obou smluvních stran, případně také nezávislé zkušebny. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s uplatněním vady.

4.4 Práva z vadného plnění se v ostatním řídí OZ.

V. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží po dobu trvání této rámcové smlouvy za jednotkovou cenu uvedenou v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě.

- 5.2 Tato cena je pevná a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění jeho závazku.
- 5.3 Kupní cena za jednotlivé dodávky bude fakturována sběrnou fakturou – daňovým dokladem jednou za měsíc. Prodávající vystaví fakturu na základě vážních lístků potvrzených kupujícím (odst. 3.5) a fakturu se soupisem vážních lístků a všemi náležitostmi daňového dokladu doručí kupujícímu. Faktura musí obsahovat **rovněž číslo smlouvy kupujícího (viz záhlaví této smlouvy)**.
- 5.4 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za podmínky, že faktura bude kupujícímu doručena nejméně 25 dnů před uplynutím lhůty splatnosti. V případě pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje. Případně-li poslední den lhůty splatnosti faktury na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá se splatnost na nejbližší následující pracovní den.
- 5.5 V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v odst. 5.3 nebo nebude obsahovat ve vztahu k dodávce věcně správné údaje, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění/opravě; o dobu doplnění/opravy faktury se přiměřeně prodlužuje doba její splatnosti.
- 5.6 Kupní cena bude zaplacená na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za zboží. Je-li prodávající plátcem DPH, musí se jednat o účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v opačném případě zaplatí kupující tuto cenu na zveřejněný účet. Kupní cena je splatná v korunách českých.
- 5.7 Faktury může prodávající zasílat poštou v listinné podobě na doručovací adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na e-mail [REDAKCE]

VI. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

- 6.1 V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží včetně DPH, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, za každý započatý den prodlení.
- 6.2 V případě porušení povinnosti prodávajícího potvrdit kupujícímu objednávku, která odpovídá podmínkám této smlouvy ve lhůtě stanovené v odst. 3.3 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 6.3 Kupující je oprávněn požadovat smluvní pokutu za prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady, a to ve výši 0,1 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.
- 6.4 Smluvní pokuta je splatná na základě písemná výzvy k jejímu zaplacení, a to na účet kupujícího uvedený v písemné výzvě.
- 6.5 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
- 6.6 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží má prodávající právo účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

VII. DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

- 7.1 Tato rámcová smlouva je platná ode dne jejího podepsání oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou, a to **na dobu 1 roku ode dne nabytí účinnosti této smlouvy**.
- 7.2 Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této rámcové smlouvy odstoupit v případech stanovených v OZ a dále v případě rozhodnutí příslušného soudu o úpadku druhé smluvní strany nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku druhé strany nebo v případě vstupu druhé smluvní strany do likvidace.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 8.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající.
- 8.3 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - Tabulka materiálů

- 8.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a prováděcích smluv prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů v celém rozsahu. Zaslání smluv správci registru k uveřejnění provede kupující.

8.5 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany (jejich zástupci) tuto smlouvu podepisují.

Ve Zlíně dne: 31. 03. 2021

V: Ostravě dne: 25. 3. 2021

Technické služby Zlín, s.r.o.

Podpis: _____
Mgr. Pavel Simkovič, jednatel

Podpis: _____
Ing. Jiří Jar

Podpis: _____
Ing. Tomáš Krájček, jednatel

Silasfalt s.r.o.

LT s.r.o. 1

řnákova 693/14
00 Ostrava-Kunčice
302370



Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ 607 11 063



Příloha č. 1 - Tabulka materiálů

Asfaltové směsi	Měrná jednotka	Předpokládané množství odběru (t)	Kč bez DPH za měrnou jednotku	Celkem za předpokl. množství (Kč bez DPH)
BALENÁ SMĚS ACO 8	1 t	760	1 800,00 Kč	1 368 000,00 Kč
BALENÁ SMĚS ACO 11	1 t	90	1 750,00 Kč	157 500,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				1 525 500,00 Kč

Cena včetně dopravy								
Asfaltové směsi		Počet jednotek	Celkem za vozidlo	Vzdálenost do místa odběru a zpět (km)	Cena za 1 km	Cena 1 dopravy	Cena za směs a 1 dopravu	Cena za celkové množství směsi včetně dopravy
BALENÁ SMĚS ACO 8		7	12 600,00 Kč	26,4	28	739,2	13 339,20 Kč	1 453 972,80 Kč
BALENÁ SMĚS ACO 11		7	12 250,00 Kč	26,4	28	739,2	12 989,20 Kč	168 859,60 Kč
Celková cena za odebranou směs a dopravu - hodnocený údaj								1 622 832,40 Kč


S.T.O. 1
 693/14
 va-Kunčice
 70